
LICEO CLASSICO STATALE “GALILEO”
Via de’ Martelli, 9 – 50129 - FIRENZE

Tel.055/216882 e-mail: fipc030003@istruzione.it

                                                                                          Al Sito Web
Prot.  6625/06                                                                                         
Firenze, 9 Novembre 2017

OGGETTO:   Aggiudicazione  definitiva del “servizio merende” anno scolastico  2017/2018

IL  DIRIGENTE

Considerato che è decorso il termine per rendere definiva l’aggiudicazione del bando

DETERMINA

l’aggiudicazione definitiva della gara “Servizio Merende” della durata di tre anni scolastici “2017/2018 - 
2018/2019 - 2019-2020, alla Ditta “Da Saba” S.R.L., con sede legale in via Charta 77 50018 Scandicci.
Il servizio merende avverrà all’interno del Liceo Classico “Galileo”, durante  l’intervallo dalle ore 11:05 
alle 11:20, in periodo di attività didattica.
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto.

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                         Prof.ssa Liliana Gilli

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, 2° comma, d.lgs. n. 39/93)

mailto:fipc030003@istruzione.it

	Tel.055/216882 e-mail: fipc030003@istruzione.it

